ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
                                     ________________________________

  № 27a                                                                                     25 сентября 2015 г.

«О введении на территории Бобровского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района
 Волгоградской области
 режима чрезвычайной
ситуации»

[bookmark: _GoBack]       На основании постановления администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области №506 от 25.09.2015г. «О введении на территории Серафимовичского муниципального района режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера» администрация Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области :

 постановляет:
1. Ввести с 11час.55мин. 25 сентября 2015года на территории Бобровского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации (ландшафтный пожар) .
2. Разработать план по чрезвычайной ситуации. (приложение №1)
     3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу со дня подписания.
     4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения:                                                     С.П. Попов

Приложение №1.
 к постановлению Бобровского
 сельского поселения
№27а от 25.09.2015г.

ПЛАН
по чрезвычайной ситуации в
Бобровском сельском поселении
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

1. Организовать круглосуточное дежурство в здании МКУК «Бобровский II» КДЦ.

2. Оповещение людей о ландшафтном пожаре.

3. Организовать подвоз добровольцев к ландшафтному пожару.

4. Организовать подачу воды круглосуточно для заправки пожарных машин в башнях х. Бобровский 2-й, х. Базки.

5. Организовать питание добровольцев, пожарных и МЧС в здании столовой ООО «Им. Куйбышева».

6. Заключить договор на поставку продуктов питания с ИП. Ушаковым С.В.